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IXCATEOPAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
Clasificación Administrativa

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IXCATEOPAN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021
(PESOS)

Formato LDF-7

Aprobado Devengado
Concepto

Ampliaciones/
(Reducciones) Modificado Pagado

Subejercicio

Egresos

1 - NO ETIQUETADO 14,419,641.39 9,338,880.37 23,758,521.76 23,758,187.58 23,758,187.58 334.18

PRESIDENCIA 373,353.04 -58,954.35 314,398.69 343,002.35 343,002.35 -28,603.66

SINDICATURA 432,166.76 24,678.10 456,844.86 489,954.41 489,954.41 -33,109.55

REGIDURIAS 1,089,316.11 -35,436.73 1,053,879.38 1,053,879.38 1,053,879.38 0.00

SECRETARÍA GENERAL 604,561.61 -138,496.09 466,065.52 466,065.52 466,065.52 0.00

DIF MUNICIPAL 1,290,414.24 2,010,807.36 3,301,221.60 3,300,887.42 3,300,887.42 334.18

UNIDAD DE TRANSPARENCIA 91,867.55 1,164.63 93,032.18 93,032.18 93,032.18 0.00

CONTRALORIA INTERNA 431,454.61 28,650.65 460,105.26 460,105.26 460,105.26 0.00

REGISTRO CIVIL 282,936.81 -16,793.26 266,143.55 266,143.55 266,143.55 0.00

TESORERÍA MUNICIPAL 3,813,523.56 5,607,899.57 9,421,423.13 9,359,709.92 9,359,709.92 61,713.21

DIRECCIÓN DE CATASTRO 242,177.74 -109,057.54 133,120.20 133,120.20 133,120.20 0.00

DIRECCIÓN DE COMUNICACION SOCIAL 79,548.87 50,308.19 129,857.06 129,857.06 129,857.06 0.00

DIRECCIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 1,623,704.29 -25,603.14 1,598,101.15 1,598,101.15 1,598,101.15 0.00

DIRECCIÓN DE TURISMO 87,473.78 32,271.03 119,744.81 119,744.81 119,744.81 0.00

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN 1,012,701.15 173,776.27 1,186,477.42 1,186,477.42 1,186,477.42 0.00

DIRECCIÓN DE DEPORTE, JUVENTUD Y CULTURA 679,610.72 -42,651.22 636,959.50 636,959.50 636,959.50 0.00

DIRECCIÓN DE SALUD 601,269.92 131,924.44 733,194.36 733,194.36 733,194.36 0.00

DIRECCIÓN DE DESARROLLO RURAL 159,097.74 -24,070.01 135,027.73 135,027.73 135,027.73 0.00

DIRECCIÓN DE ECOLOGÍA 159,097.74 15,028.18 174,125.92 174,125.92 174,125.92 0.00

OBRAS PÚBLICAS 1,336,578.36 1,742,221.08 3,078,799.44 3,078,799.44 3,078,799.44 0.00

ATENCIÓN A LA MUJER 28,786.79 -28,786.79 0.00 0.00 0.00 0.00

SEGURIDAD PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROTECCION CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSITO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRAS PUBLICAS FAISM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 - ETIQUETADO 21,175,814.00 -1,050,911.70 20,124,902.30 20,124,902.30 20,124,902.30 0.00

PRESIDENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SINDICATURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REGIDURIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SECRETARÍA GENERAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIF MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNIDAD DE TRANSPARENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONTRALORIA INTERNA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REGISTRO CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TESORERÍA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCIÓN DE CATASTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCIÓN DE COMUNICACION SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCIÓN DE TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCIÓN DE DEPORTE, JUVENTUD Y CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCIÓN DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCIÓN DE DESARROLLO RURAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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IXCATEOPAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
Clasificación Administrativa

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IXCATEOPAN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021
(PESOS)

Formato LDF-7

Aprobado Devengado
Concepto

Ampliaciones/
(Reducciones) Modificado Pagado

Subejercicio

Egresos

DIRECCIÓN DE ECOLOGÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OBRAS PÚBLICAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ATENCIÓN A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SEGURIDAD PUBLICA 2,876,454.90 14,230.13 2,890,685.03 2,890,685.03 2,890,685.03 0.00

PROTECCION CIVIL 833,331.69 -114,795.02 718,536.67 718,536.67 718,536.67 0.00

TRANSITO MUNICIPAL 748,296.41 -145,332.84 602,963.57 602,963.57 602,963.57 0.00

OBRAS PUBLICAS FAISM 16,717,731.00 -805,013.97 15,912,717.03 15,912,717.03 15,912,717.03 0.00
Total de Egresos 35,595,455.39 8,287,968.67 43,883,424.06 334.1843,883,089.88 43,883,089.88
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C. ARGIMIRA CASTILLO OCAMPO
TESORERA MUNICIPAL

ELABORÓ

C. ROBERTO LOPEZ ALATORRE
SINDICO PROCURADOR

L.C. NAUCELIA CASTILLO BAUTISTA
PRESIDENTA MUNICIPAL

REVISÓAUTORIZÓ Vo. Bo.

L.C. DEMETRIO CASTRO BELLO
TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


